CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPfRITO SANTO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 05 DE 27 DE JANEIRO DE 2026

EMENTA: Encerra os trabalhos da Comissão
Especial destinada a coordenar e
acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2025.

A Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ sob nº 36.348.720/0001-90, com sede na Rua Luiz Catelan, nº 230, Centro,
Marilândia/ES, neste ato representada por seu Presidente, Adilson Regg ian i, no uso das
atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno desta Casa,

CONSIDERANDO a nomeação da Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025;

CONSIDERANDO a conclusão satisfatória de todas as atividades e responsabilidades atribuídas
à referida Comissão,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam oficialmente encerrados os trabalhos da Comissão Especial de Coordenação e
Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº 001 /2025, reconhecendo-se o
cumprimento integral de suas funções.

Art. 2° Determina-se o arquivamento de todos os documentos produzidos no âmbito da
Comissão, observando-se os procedimentos regimentais e legais aplicáveis à documentação
oficial desta Casa.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se .
. H~'*Ãlt,U.llt.11

ADILSON REGGIANI

A(Of~(O'f> a •o\All.1'41podtWJ 'liff!k.MMtll"I'

hup1.Jl- pro.p.brlu s.,.......'4•1MI

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA OE MARILÂNDIA -1s
Ef.1, .T±~ .i_ e
• !'L

ADILSON REGGIANI

PRESIDENTE _O_P_R-E.S-E"""'.I\ T--::E-A~ T:::O:-::F~Ol:--;:A;:Ft~X C\:7,0";;0 ;:;;f\!E;;:S"Ll \
CÀMAR/\ t~NICIPAL DE MARILANOIA
EM. ;i_,-t i_új..__120~

s ' -

Página 1de 1

Rua Luis Catelan, 23 0 -Telefone: (27) 3724-1177

Mareio
Técnico Ad

CEP 29725-000 Marilândia/ ES - http://www.marilandia.es.leg.br